
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.02.201002.02.2010

2.2.2010 23:59:59 - 2.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

120509032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Zahořany, Bořice Hasiči pomohli vyprostit nákladní vozidlo, které zapadlo do 
příkopu a hrozilo jeho převrácení. 

2.2.2010 10:12:39

Stanice Domažlice(L), Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

120520032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Hořejší Předměstí, Palackého 224 Odstranění rampouchů ze střechy.2.2.2010 12:05:11

Stanice Domažlice(L)  

120530032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Cihlářská Hasiči vyjeli k ohlášenému kouři, který vycházel z půdního 
prostoru bývalé ubytovny ČD. Uvnitř jednotka objevila 
několik bezdomovců, kteří měli špatně naistalovaná kamna 
na tuhá paliva. Kouř proto vycházel do půdních prostor.

2.2.2010 15:40:10

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

120506032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Belvederská 202 Otevření zabouchnutého bytu.2.2.2010 10:02:50

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Obecní policie

120529032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda 367 Odstranění ledových převisů.2.2.2010 15:39:37

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

Plzeň-městoOkres

120504032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, Klicperova 662/13, OKRESNÍ 
STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ PM

 2.2.2010 9:49:31

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

120507032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Lábkova 890/2 Jednotka vyjela k záchraně osoby uvízlé v zaseknutém 
výtahu. Na místě hasiči vyčkali na technika servisní služby, 
který osobu vyprostil.

2.2.2010 10:03:29

Stanice Plzeň Střed  

120547032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Koterov                                 Jednotka vyjela k záchraně osoby pod lokomotivou. Na 
místě už byl lékař, který zraněného ošetřoval. Hasiči osobu 
zpod lokomotivy vyprostili a předali ZZS. Událost převzali 
drážní hasiči.

2.2.2010 23:07:27

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, SŽDC Plzeň Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

maresovaTisk: Přihlášen:3.2.2010 9:02 1 3Strana /



120521032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Krsy, Trhomné Odstranění stromu, který hrozil pádem na elektrické 
vedení.

2.2.2010 12:17:36

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed  

120527032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Nekmíř, Nekmíř Vytažení zapadlého vozidla pomocí jeřábu.2.2.2010 14:42:27

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

120532032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Odstranění stromu padlého přes silnici.2.2.2010 17:07:10

Stanice Plzeň Košutka (L)  

RokycanyOkres

120512032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Mlečice, Mlečice Jednotka vyjela k převrácenému kamionu, který převážel 
25 t soli. Řidič kamionu si povolal odtahovou službu. Před 
jejím příjezdem SÚS zajistila odklizení sněhu a posyb 
vozvovky v místě nehody. Hasiči pak odtahové službě 
pomohli s vyproštěním.

2.2.2010 11:16:31

Stanice Radnice Policie ČR

120522032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Pujmanové 588 Odstranění rampouchů ze střechy.2.2.2010 12:22:54

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS  

120534032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Mirošov, Mirošov Jednalo se o neohlášené pálení dřevěného odpadu. Majitel 
byl poučen.

2.2.2010 17:25:36

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR

TachovOkres

120474032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Kostelní Odstranění sněhových převisů ze střechy.2.2.2010 7:21:35

Stanice Tachov(L)  

120476032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Planá, Na Příkopech Odstranění rampouchů.2.2.2010 7:24:30

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120502032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá, Týnec Jednotka vyjela na pomoc osobě, která zůstala  zaklíněná 
pod malotraktorem. Zraněného hasiči vyprostili a předali do 
péče ZZS. Na místo byl povolán vrtulník, který pacienta 
převezl k dalšímu ošetření.

2.2.2010 9:24:31

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120508032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Halže, Branka Odstranění stromu padlého přes vozovku.2.2.2010 10:11:56

Halže AMDS,SMS, © Policie ČR

120524032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Plánská 2032 Odstranění rampouchů ze střechy.2.2.2010 13:21:05

Stanice Tachov(L)  

120531032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Brožíkova 962 Jednotka vyjela k úniku plynu v bytovém domě. Po příjezdu 
byl už uzavřen hlavní přívod a byty odvětrány, proto 
přístroje nic nenaměřily. Z domu bylo kvůli bezpečnosti 
evakuováno 30 lidí. Na místo se dostavil technik plynáren, 
který po skončení měření konstatoval, že nehrozí 
nebezpečí a lidé se mohou vrátit do bytů. Přívod plynu na 
vaření nebyl obnoven. Dnes bude provedena revize.

2.2.2010 15:43:29

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.2.2010 23:59:592.2.2010 0:00:00

02.02.2010 - 02.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:3.2.2010 9:02 2 3Strana /



byl už uzavřen hlavní přívod a byty odvětrány, proto 
přístroje nic nenaměřily. Z domu bylo kvůli bezpečnosti 
evakuováno 30 lidí. Na místo se dostavil technik plynáren, 
který po skončení měření konstatoval, že nehrozí 
nebezpečí a lidé se mohou vrátit do bytů. Přívod plynu na 
vaření nebyl obnoven. Dnes bude provedena revize.

Stanice Stříbro, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Územní orgány státní správy, Plynárenská pohotovostní služba, Obecní policie

120536032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Halže, Branka Odstranění stromů padlých přes cestu.2.2.2010 17:52:04

Stanice Tachov(L)  

120537032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Konstantinovy Lázně, Okrouhlé Hradiště Odstranění stromu padlého na komunikaci.2.2.2010 20:30:33

Stanice Stříbro  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 22Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.2.2010 23:59:592.2.2010 0:00:00

02.02.2010 - 02.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:3.2.2010 9:02 3 3Strana /


